

اعزام ۳ جودوکار نابینا و کم بینا به مسابقات گرندپری باکو

۳ جودوکار نابینا و کم بینا برای شرکت در مسابقات گرند پری اردیبهشت عازم باکو می شوند.

فرهاد معالی اظهار کرد: مسابقات گرندپری باکو مهم ترین تورنمنت برای کلاس بندی بین المللی، کسب سهمیه و افزایش رتبکینگ جودوکاران نابینا و کم بینا است که اواخر اردیبهشت در باکو برگزار می شود. وی گفت: برای شرکت در این تورنمنت جودوکاران از یکم اردیبهشت به اردوی آمادگی دعوت شدند که این اردو تا ۱۳ اردیبهشت در سالن جودو آزادی ادامه خواهد داشت. مربی تیم ملی جودو نابینایان و کم بینان از وحید نوری در وزن منهای ۹۰ کیلوگرم، محمدرضا خیرالله زاده مثبت ۱۰۰ کیلوگرم و علیرضا خجسته ۶۶ کیلوگرم به عنوان نفرات دعوت شده به اردو نام برد و افزود: وحید نوری و خیرالله زاده برای کلاس بندی بین المللی و علیرضا خجسته برای کسب سهمیه پارالمپیک توکیو در گرندپری باکو شرکت خواهند کرد. معالی در ارزیابی از وضعیت این ۳ جودوکار خاطرنشان کرد: هر سه جودوکار در شرایط آمادگی خوبی بسر می برند و مشکل خاصی وجود ندارد. وی در پایان همچنین پیرامون این پرسش که آیا در مسابقات گرندپری انگلیس نیز جودوکاران شرکت خواهند کرد یا خیر؟ اظهار کرد: شرکت در این تورنمنت بستگی به نتایج و عملکرد جودوکاران در باکو دارد، اگر در این مسابقات ورزشکاران بتوانند به اهداف پیش بینی شده ما دست پیدا کنند، دیگر ضرورتی برای اعزام جودوکاران به انگلیس نیست.

احتمال اضافه شدن کلمه "با هم" به شعار بازی‌های المپیک

قرار است شعار بازی‌های المپیک تغییر کند و کلمه "با هم" به آن اضافه شود. هیات اجرایی کمیته بین المللی المپیک جلسه ای را برگزار کرد. در این جلسه هیات اجرایی تصویب کرد تغییری را در شعار بازی‌های المپیک ایجاد کند.قرار است از اعضای کمیته بین‌المللی المپیک نیز نظر خواهی شود و در جلسه ای که ۲۰ و ۲۱ جولای (۲۹ و ۳۰ تیر ماه) برگزار شود، این تغییر به تصویب نهایی برسد. شعار المپیک، "سریع تر، بالاتر، قوی‌تر" است که توماس باخ رئیس IOC پیشنهاد داده است کلمه "با هم" نیز به این شعار اضافه شود. شعار پیشنهادی IOC این است: "سریع تر ، بالاتر، قوی‌تر- باهم"

باخ در مورد اضافه شدن این کلمه به شعار بازی ها گفت: در شرایط بحرانی شیوع ویروس کرونا ما باید با هم باشیم و به همبستگی نیاز داریم از این رو کلمه " با هم" را انتخاب کردم و پیام های حمایتی هم در این مورد دریافت کردم.

کرونا کمپ اصلی اورست را هم قرنطینه کرد

ابتلای یکی از کوهنوردان به کرونا سبب شد کمپ اصلی اورست قرنطینه شود. دولت نپال ۳۳۸ مجوز صعود به اورست را در دوران کرونا درحالی صادر کرده که همه کوهنوردان قبل از ورود به نپال باید تست PCR منفی را ارائه می کردند اما چند روز گذشته یکی از کوهنوردان با علامت ادم ربوی (HAFE) با بالگرد به کاتماندو منتقل شد و در بیمارستان مشخص شد که او مبتلا به کرونا شده است. به دلیل اینکه برخی از علامت ادم ربوی مانند کرونا اشتباهی این دو از هم سخت خواهد بود. سرفه، تنگی نفس، درد قفسه سینه و کاهش اشتها از جمله مشکلاتی است که به سبب ادم ربوی ایجاد می شود. با توجه به اینکه یکی از کوهنوردان به کرونا مبتلا شده است فعلا کوهنوردان در کمپ اصلی قرنطینه هستند و باید برای ادامه کار منتظر مجوز دولت نپال باشند.

ملی پوش والیبال از اردوی تیم ملی خارج شد

مهران فیض امامدوست، برای پیگیری درمان مصدومیت پیشین خود از اردوی تیم ملی والیبال مردان ایران خارج شد.

به گفته سیماک افروزی پزشک و تراپیست تیم ملی،امامدوست در ابتدای ورود به نخستین اردو اعلام کرد که از ناحیه ساق با احساس درد می کند.ما همان زمان از وی سوتی‌اسکن گرفتیم و متوجه شدیم که درلوا به خاطر شکستگی استرسی در ناحیه‌ساق پاست که تقریباً ششید هم هست واز گذشته به جا مانده است.به همین دلیل با پزشک متخصص مشورت کردیم و نهایتاً نتیجه این شد که امامدوست را برای پیگیری درمان و اخذ مشاوره‌های جراحی به پزشک متخصص معرفی کنیم.

<div><div> </div>آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر</div>
نظریه دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۲۰-۹-۱۳۹۰، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحدثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه ویلا معارض آنان معرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد: ۱- ملک متقاضیان واقع در قریه جمنان پلاک ۲۶ اصلی بخش ۱۶ ۹۱ ۷۶ فرعی بنام آقای سعید پاپورتژاد نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۳۰۹-۲۲ متر مربع خریداری مع الواسطه از خانم سیده مصومه مختاری سنگدھی مالک رسمی. لذا به موجب ماده ۳۰ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی وماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار درشهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی ودر روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهدکه در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودر صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به اداره عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور درمورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حای تحدیدحدود، مراتب رادر اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان بااعوام می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اخصامی منتشر می نماید. م الف ۱۹۹۱-۰۹۸۱-۱۹۹۱ تاریخ انتشارنوبت اول: ۲۱-۱۰-۱۴۰۰-۱۴ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۰۴-۱۰-۱۴۰۰-۱۴
۱۱۱ رحمت سلمانی فادیکلانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر
نظریه دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۲۰-۹-۱۳۹۰، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحدثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه ویلا معارض آنان معرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد: ۱- ملک متقاضیان واقع در قریه کوچکسرا پلاک ۱۹ اصلی بخش ۱۶ ۹۱ ۷۶ فرعی بنام آقای روح اله نعمتی نسبت به ۴-۵ دانگ مشاع عرصه شش‌دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به شرط تعجیم با پلاک ۱۶ اصلی بخش ۱۶ که به تنهایی قابلیت انتقال به غیر را ندارد به مساحت ۴۵-۵۵ متر مربع پلاک ۱۹۱۶۲ فرعی از ۹۶۷ فرعی از ۱۹ اصلی بخش ۱۶ خریداری بدون واسطه از خانمها سسکینه و صدیقه نعمتی مالک رسمی. لذا به موجب ماده ۳۰ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی وماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار درشهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی ودر روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودر صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور درمورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدیدحدود، مراتب رادر اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان بااعوام می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اخصامی منتشر می نماید. م الف ۱۹۹۱-۰۹۷۶-۱۹۹۱ تاریخ انتشارنوبت اول: ۲۱-۱۰-۱۴۰۰-۱۴ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۰۴-۱۰-۱۴۰۰-۱۴
۱۱۲ رحمت سلمانی فادیکلانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر

ورزشی

اهدانی:

اتفاقات بازی الدحیل باید فراموش شود



کارشناس فوتبال کشورمان در پاسخ به سووال خبرنگار ایرنا در خصوص این که چرا سیستم دفاعی استقلال در این بازی‌ها ترمیم نشده است، گفت: فوتبال مثل ساختمان سازی است. زمانی که می خواهیم یک ساختمان را بسازیم نیاز به ادوات و لوازم خاص است و چند سال طول می کشد تا این سازه آماده استفاده شود، در فوتبال هم همین شرایط

بدل می شود یعنی فوتبال خوب و تماشاگرپسندی را شاهد بودیم. فوتبال همین است و این اتفاقات است که باعث زیبایی این ورزش می شود. ضمن آن که باید گفت تیم های حاشیه خلیج فارس از جمله الدحیل سرمایه گذاری بسیاری روی فوتبال داشته اند و از بازیکنانی بهره می برند که بین المللی بوده و می توانند در تیم های بزرگ دنیا هم بازی کنند.

داور بین‌المللی وزنه‌برداری ایران:

تاکون کسی برای تغییر رای بر من تاثیر نگذاشته است

قرار گرفتن در لیست داوران المپیکی سخت است و کمیته مسابقات عملکرد سه‌ساله داوران را بررسی می‌کند و در نهایت تصمیم خواهد گرفت. یکی دآوری که المپیک به‌عنوان بالاترین سطح ورزش قضاوت خواهد کرد باید زرومه و سابقه قوی داشته باشد.

قوانین داوری به‌روز است

نزدیک به چهار دهه در سطوح مختلف داوری فعالیت داشتم و تجربه به من نشان داده که نمی‌شود تنها بر روی برخی از پیش‌زمینه‌ها تاکید کرد. لازمه علم داوری به‌روز بودن است و قوانین آن همواره در حال تغییر هست. باید با علم روز هماهنگ بود و این موجب خواهد شد تا در تورنمنت‌های بزرگ دچار مشکل نشویم.

بازبینی فیلم ضرب آهنگهات را کم کرد

از چند سال گذشته مصوب شد در صورت اختلاف داوران یا درخواست مربی فیلم وزنه زدن ورزشکاران بازبینی شود. البته این بازبینی تنها برای چراغ قرمز نیست بلکه برای چراغ‌های سفید نیز انجام خواهد شد. هشت داور بر وزنه زدن نظارت دارند و احتمال اشتباه کم است.

نفوذ در داوری انجام نمی‌شود

در چند دهه که من در کار داوری بودم سفارش یا نفوذی انجام نشده و من ندیدم. داوران وجدان کاری دارند. شاید حرکتی خطا داده شود اما این کار عمدی نیست و سهوی است. البته با بازبینی فیلم این میزان اشتباهات به حداقل رسیده است.

سر مربی تیم فوتسال مس رفسنجان:

شرایط امسال لیگ فوتسال بانوان متفاوت بود



شرایط را سخت کرد و نتوانستیم جز ۴ تیم مرحله نهایی باشیم. وی درباره شیوه برگزاری مسابقات نیز ادامه داد: به خاطر کرونا رقابت‌ها در دو گروه برگزار شد در حالی که همیشه در یک گروه بود و در نهایت

۴ تیم در پلی آف حاضر می‌شدند. سال گذشته تیم مس برای قهرمانی ۲۸ بازی را پشت سر گذاشت و توانست عنوان قهرمانی را بدست آورد اما امسال شرایط متفاوت بود. سرمربی تیم فوتسال مس اظهار داشت: در هر دو گروه، تیم‌هایی حضور داشتند که شایسته حضور در لیگ برتر نبودند. زمانی که آنها ۲۰ گل و یا ۱۸ گل دریافت می‌کنند به خوبی نمایانگر همه چیز است. شاید بهتر بود رقابت‌ها با حضور ۱۰ تیم در یک گروه به صورت رفت و برگشت انجام می‌شد تا حق تیمی ضایع نمی‌گردید و مبارت تیم‌ها مشخص می‌شد. اما به هر حال به خاطر کرونا این اتفاقات رخ داد. اتفاق بد دیگر این بود که برخی از تیم‌ها به دلیل انصراف حرفه‌اشان ۹ امتیاز به آسانی دریافت کردند و این بی عدالتی بود. نمی‌خواهم تکامی مان را توجه کنم اما به هر حال چنین اتفاقاتی رخ داد.

دبیر فدراسیون بوکس:

رسیدن به یک قدمی مدال جهانی نشان از پیشرفت بوکس دارد

بودند اما برگزار نشدن مسابقات کشوری، اجازه نداد تا تمامی استعدادها دیده شوند. وی گفت: باید به این مساله واقف باشیم وقتی در هر ۲ رده جوانان و بزرگسالان تا یک قدمی مدال پیش می‌رویم، نشان از این‌درد که روند بوکس رو به پیشرفت است. هرچند کمبودهایی داریم اما برنامه‌ها به خوبی پیش می‌رود و با حمایت بزرگان این رشته و همدلی، حتما بوکس ایران به حش می‌رسد. قبیای‌زاده سپس در خصوص شرایط تیم ملی بزرگسالان نیز، گفت: این تیم تمریناتش را به صورت منظم پیگیری می‌کند و اواسط اردیبهشت راهی تاشکند خواهد شد تا اردوهای ۱۰ روزه را با تیم ملی ازبکستان برگزار کند که دفاعی یکی از بهترین اردوهای سال‌های اخیر است. وی افزود: سپس تیم راهی هند می‌شود که قطعاً با هدایت کادر فنی توانمند خود به نتایج خوبی می‌رسد. در نهایت هدف همه جامعه بوکس، عملکرد خوب در المپیک توکیو است.

دبیر فدراسیون بوکس:

قهرمانان و مربیان بزرگ ما، کمبود رویدادهای تدارکاتی را احساس کرده‌اند. قبیای‌زاده گفت: می‌توانستیم سال‌ها قبل از سوی بزرگان بوکس کشورمان به مدال المپیک و جهانی برسیم، اما کمبود رویدادهای تدارکاتی بین‌المللی در نهایت تاثیر منفی خود را در مسابقات مهم نشان داد.

بابک مقیمی، مرتضی سهیوند، احسان روزبهانی و چند بوکسور دیگر حششان بود که سال‌ها قبل به مدال المپیک و جهان برسند. وی گفت: با این

حال اردوهای داخلی خوبی برای تیم جوانان برگزار کردیم و از عملکرد این تیم راضی هستیم. کادر فنی شبانه روز تلاش کرد و این مربیان در سال‌های اخیر توان خود را ثابت کرده‌اند. دبیر فدراسیون بوکس، توضیح داد: یکی دیگر از مشکلات ما، برگزار نشدن مسابقات قهرمانی جوانان کشور در سال ۹۹ بود که دست مربیان را برای انتخاب نفرات بست. هرچند همین بوکسورهای اعزامی نیز بسیار خوب

میرشاد ماجدی عنوان کرد

«صعود» تیم ملی اولویت فدراسیون است

هم رخ ندهد، بدون شک تیم ملی فوتبال کشورمان در هر کشوری که مسابقات را برگزار کند، بهترین نتیجه را خواهد گرفت. اعضای هیات رئیسه فدراسیون با یکدیگر همدل و همقسم شده اند که برای درخشش تیم ملی در این رقابت‌ها همه تلاش خود را در این زمینه انجام دهند.

رئیس کمیته جوانان اضافه کرد: در نخستین جلسه ای که در هیات رئیسه برگزار شد، مقرر شد کارگروهی تشکیل شود تا نتایج به بررسی یک

موسسه با ساختار حقوقی مشخص با سازوکارهای قانونی برای چگونگی برگزاری مسابقات تصمیم گیری و روش های اجرایی آن را مدیریت کند که در حال حاضر این کارگروه در مرحله تحقیق است تا نقاط ضعف و قوت آن مشخص شود.

عضو هیات رئیسه فدراسیون درباره مسابقات تیم ملی زیر ۲۳ سال آسیا گفت: این مسابقات در آبان ماه سال جاری در گروههای مختلف برگزار خواهد شد. کنفدراسیون آسیا اعلام کرده محل و شرایط برگزاری بازی‌های مقدماتی را بعدا ابلاغ می‌کند. فدراسیون فوتبال هم درخواست میزبانی مرحله مقدماتی را ارائه داده است. وی در ادامه اضافه کرد: این رقابتها در ۱۱ گروه (۶ گروه در مناطق غرب و مرکز و جنوب - ۵ گروه از شرق و منطقه آ. س. آن) برگزار می‌شود. ۱۱ تیم صدرنشین به علاوه چهار تیم برتر رده دوم در کنار میزبان، تشکیل دهنده ۱۶ تیم مرحله نهایی خواهند بود. همچنین مسابقات قهرمانی فوتبال زیر ۲۳ سال آسیا در ماه جولای سال ۲۰۲۲ در ازبکستان برگزار می‌شود.

کسب میزبانی مقدماتی جام جهانی در اعتراض به سیاست های کنفدراسیون فوتبال آسیا گذاشته است. تیم حقوقی فدراسیون تمام تلاش خود را در این زمینه انجام می‌دهد و به دنبال احقاق حق ایران برای کسب میزبانی در این مسابقات است. اگر این اتفاق



عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال می گوید تیم حقوقی فدراسیون تمام تلاش خود را برای گرفتن میزبانی از بحرین انجام می دهد و به دنبال احقاق حق ایران در این مسابقات است.

میرشاد ماجدی درباره آخرین تحولات فوتبال کشور گفت: دکتر عزیزی خادم، رئیس فدراسیون تمام اولویت خود را برای حضور پر قدرت تیم ملی در مسابقات مقدماتی جام جهانی قطر گذاشته است. بر همین اساس اعضای هیات رئیسه نیز همین دغدغه را دارند و تلاش می کنند، تجهیزات و امکانات لازم در این مسیر را برای تیم ملی فراهم کنند تا تیم ملی در رقابت‌های مقدماتی جام جهانی با بهترین کیفیت حضور داشته باشد.

ماجدی در ادامه درباره اقدامات انجام شده برای کسب میزبانی مقدماتی جام جهانی در اعتراض به سیاست های کنفدراسیون فوتبال آسیا گفته است.

تیم حقوقی فدراسیون تمام تلاش خود را در این زمینه انجام می‌دهد و به دنبال احقاق حق ایران برای کسب میزبانی در این مسابقات است. اگر این اتفاق

دبیر فدراسیون بوکس، گفت: وقتی در

مسابقات جهانی جوانان و قبل از آن در جهانی بزرگسالان تا یک قدمی کسب مدال می‌رویم، نشان از پیشرفت و مسیر صحیح بوکسور کشورمان دارد. «حمیدرضا قبیای‌زاده» در خصوص عملکرد تیم جوانان ایران در مسابقات جهانی لهستان، اظهار داشت: عملکرد بوکسورها از نظر کمیت و کیفیت خوب بود. بـا وجود اینکه بهترین‌های جهان در رده سنی جوانان در این رویداد حضور داشتند، نفرات ما مبارزات خوبی را در رینگ به نمایش گذاشتند.

وی افزود: حتی آنهایی که دور اول شکست خوردند، مبارزات جانانه‌ای ارائه کردند. شانس کسب ۲ مدال داشتیم که بدشانسی، تصمیمات داور و کم تجربه بودن نفراتمان مانع از این شد تا برای اولین مرتبه به مدال جهانی برسیم.

دبیر فدراسیون بوکس، اظهار داشت: اینکه در